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S.1.15 of 2004

CONSTITUTION OFTHE FEDERAL REPUBLIC OFNIGERIA1999

GRANT OF PARDON

Commencement: 28tA April2003
In exercise of the powers conferred upon ne by section 17S of the Constitution 

of the Federal Republic of Nigeria 1999 and of all other powers enabling the in that 
behalf, I, OLUSEGUN OBASANJO, President of the Federal Republic of Nigeria, hereby 

grant pardon to the following, that is—

S/No. Name

1. Alhaji Ibrahim Damcida

Made at Abuja this 1801 day of Match 2004.

Olusegun Obasanjo
President of the Federal Republic of Nigeria
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S.1.16 of 2003

COMPANIES INCOME TAX ACT

(CAP60LFN)

COMPANIES INCOME TAX (SECOND LAGOS STATE GOVERNMENT 
REDEEMABLE BOND) (EXEMPTION) ORDER 2003

Commencement: 21 st May 2003

In exercise of the powers conferred on it by section 19 (2) of, the Companies 
Income Tax Act, and of all other powers enabling It in that behalf, the FEDERAL 
EXECUTIVE COUNCIL hereby makes the following order—

1. There shall be exempted from tax all interests accruing to subscribers of the Tax exemp­
ts 15,000,000,000 Second Lagos State Government Redeemable Bond Issue 2005/2009. Uon

interests on 
the Second 
Lagos State 
Government 
Redeemable 
Bond.

2. This Order may be cited as the Companies Income Tax (Second Lagos State Citation.

■ Government Redeemable Bond (Exemption) order 2003.

Made at Abuja this 20th day of December 2003.

Olusegun Obasanjo
President of the Federal Republic of Nigeria, 

Chairman Federal Executive Council
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S.I.15 of 2004

CONSTITUTIONOFTHE FEDERAL REPUBLIC OFNIGERIA1999

GRANT OF PARDON

Commencement: 28th April2003
In exercise of the powers conferred upon nw by section 179 of the Constitution 

of the Federal Republic of Nigeria 1999 and of all ether powers enabling the in that 
behalf, I, OLUSEGUN OBASANJO, President of the Federal Republic of Nigeria, hereby 
grant pardon to the following, that is—

S/No. Name

1. Alhaji Ibrahim Damcida

Made at Abuja this 18th day of March 2004.

Olusegun Obasanjo
President of the Federal Republic of Nigeria
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S. 1.16 of 2003 —

COMPANIES INCOME TAX ACT

(CAP60LFN)

COMPANIES INCOME TAX (SECOND LAGOS STATE GOVERNMENT 
REDEEMABLE BOND) (EXEMPTION) ORDER 2003

Commencement: 21st May 2003

In exercise of the powers conferred on it by section 19 (2) of.the Companies 
Income Tax Act, and of all other powers enabling It in that behalf, the FEDERAL 
EXECUTIVE COUNCIL hereby makes the following order—

1. There shall be exempted from tax all interests accruing to subscribers of the Tax exdmp  
N15,000,000,000 Second Lagos State Government Redeemable Bond Issue 2005/2009. tion

*

interests on 
the Second 
Lagos State 
Government 
Redeemable 
Bond.

2. This Order may be cited as the Companies Income Tax (Second Lagos State Citation. 

Government Redeemable Bond (Exemption) order 2003.

Made at Abuja this 20th day of December 2003.

Olusegun Obasanjo
President of the Federal Republic of Nigeria, 

Chairman Federal Executive Council




